

Fabian Trading ApS

c/o Bella Center showroom B3-108, Center Boulevard 5, 1, 2300 København S

CVR-nr. 31 27 48 77

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2017.

Charlotte Fabian
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fabian Trading ApS
c/o Bella Center showroom B3-108
Center Boulevard 5, 1
2300 København S

Hjemmeside: www.playboy-shoes.com

E-mail: sko@johnfabian.dk

CVR-nr.: 31 27 48 77

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Charlotte Fabian

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er engroshandel med sko.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været særlige eller usædvanlige forhold gældende.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.726 t.kr. mod 3.374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 193 t.kr. mod -151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk, at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår ved egen indtjening og eventuel udvidelse af virksomhedskapitalen. Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets direkte hovedpartshavere har accepteret at bibeholde deres mellemregning, som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser med i alt 1.393 t.kr., og vil understøtte, at selskabets gældsforpligtelser (bortset fra mindre omkostningskreditorer) ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor.

Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer, at kunne øge omsætningsniveauet for det kommende regnskabsår, og at kunne realisere et overskud.

Den forventede resultatfremgang skal bl.a. ses i lyset af, at selskabet har fortsat den igangværende omkostningsreduktion og har etableret et advisory board, hvilket forventes at styrke fremgangen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	4.725.686	3.374
Distributionsomkostninger	-3.000.849	-2.194
Administrationsomkostninger	-1.002.899	-1.070
Driftsresultat	721.938	110
Andre finansielle indtægter	110.488	49
2 Øvrige finansielle omkostninger	-578.087	-349
Finansiering netto	-467.599	-300
Resultat før skat	254.339	-190
Skat af årets resultat	-61.703	39
Årets resultat	192.636	-151
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	192.636	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151
Disponeret i alt	192.636	-151

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.179	302
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>209.179</u>	<u>302</u>
Andre tilgodehavender	51.188	51
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.188</u>	<u>51</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>260.367</u>	<u>353</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.021.492	2.032
Forudbetalinger for varer	117.511	215
Varebeholdninger i alt	<u>2.139.003</u>	<u>2.247</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.657.424	1.140
Udsudte skatteaktiver	287.731	351
Andre tilgodehavender	572.117	91
Periodeafgrænsningsposter	48.337	72
Tilgodehavender i alt	<u>2.565.609</u>	<u>1.654</u>
Likvide beholdninger	64.485	14
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.769.097</u>	<u>3.915</u>
Aktiver i alt	<u>5.029.464</u>	<u>4.268</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	300.000	300
5	Overført resultat	-786.350	-979
	Egenkapital i alt	-486.350	-679
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	68
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.261.421	1.445
	Anden gæld	131.780	97
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.393.201	1.610
6	Kortfristet del af langfristet gæld	68.002	105
	Gæld til pengeinstitutter	2.635.515	2.368
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.051.242	640
	Anden gæld	367.854	224
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.122.613	3.337
	Gældsforpligtelser i alt	5.515.814	4.947
	Passiver i alt	5.029.464	4.268
1	Usikkerhed om going concern		
7	Medarbejderforhold		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at virksomhedskapitalen er tabt, men anser det for værende realistisk, at denne er reetableret inden for de nærmeste regnskabsår ved egen indtjening og eventuel udvidelse af virksomhedskapitalen. Ledelsen anser det for forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets direkte hovedanpartshavere har accepteret at bibeholde deres mellemregning, som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser med i alt 1.393 tkr., og vil understøtte, at selskabets gældsforpligtelser (bortset fra mindre omkostningskreditorer) ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor.

	2017 kr.	2016 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	52.591	51
Andre finansielle omkostninger	525.496	298
	578.087	349
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	723.719	724
Kostpris 30. juni 2017	723.719	724
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-421.571	-329
Årets afskrivninger	-92.969	-93
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-514.540	-422
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	209.179	302
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	300.000	300
	300.000	300

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2016	-978.986	-828		
Årets overførte overskud eller underskud	192.636	-151		
	-786.350	-979		
6. Kortfristet del af langfristet gæld				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.	Gæld i alt 30/6 2016 t.kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	68.002	0	68.002	173
	68.002	0	68.002	173
7. Medarbejderforhold				
Lønninger og gager			1.070.473	1.202
Feriepenge			808	55
Andre omkostninger til social sikring			36.001	44
Personaleomkostninger i øvrigt			34.143	18
Personaleomkostninger i alt			1.141.425	1.319
Personaleomkostninger overført til aktiver			2	2
			1.141.427	1.321
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			2	2

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitutter m.v., herunder uudnyttede kreditfaciliteter er afgivet:

Transport i debitorer, tkr. 1.042.

Virksomhedspant ved skadeløsbrev i lagre, driftsinventar, driftsmateriel og goodwill m.v., kr. 2.000.000.

Tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet til fordel for pengeinstitut med alt tilgodehavende (aktuel tilgodehavende pr. 30. juni 2017 : 1.261 tkr.)

Selvskyldnerkaution fra Charlotte Fabian m.fl. for kreditramme maksimum kr. 1.900.000.

Til sikkerhed for lån hos finansieringsinstitut er foretaget ejendomsforbehold i biler. Pr. 30. juni 2017 udgør restgælden til finansieringsinstituttet 68 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt, som kan opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige huslejeforpligtelse er på 113 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med John Fabian Holding ApS, CVR-nr. 37 69 97 13 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter maksimalt: 34 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.